
 

 

Prot. n.  18692            Lecco, 22 dicembre 2025 

 
 
         Agli Atti della scuola 
         All’ Albo on line 
         Amministrazione Trasparente 
         Ai componenti della G.E. 
 
 
 
Oggetto: Decreto di costituzione della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto triennio 2025-
2028. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;  
VISTO  il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO   il proprio decreto di costituzione del Consiglio di Istituto triennio 2025-2028 prot. n. 17659 

del 4 dicembre 2025; 
VISTA  la prima convocazione del Consiglio di Istituto prot. n. 17689 del 4 dicembre 2025; 
PRESO ATTO  dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 

di Istituto triennio 2025-2028 avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio di Istituto 
dell’11/12/2025 (delibera n. 3) 

 

DECRETA 

 

La Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto “G. Bertacchi” di Lecco per il triennio 2025/2028 è costituita 
dai seguenti componenti: 
 

  COMPONENTI DI DIRITTO Dirigente scolastico Perego Stefania 
D.S.G.A. De Matteo Giuseppina 

  COMPONENTE DOCENTE Negri Michele 

  COMPONENTE ATA Sala Anna Maria 

  COMPONENTE GENITORE Valagussa Elena 

  COMPONENTE STUDENTE Brambilla Nicolò 
 

 

 
         
 

Il Dirigente Scolastico 
           Stefania Perego 

 

    

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018692 - 22/12/2025 - I.5 - U


